Bünyadov Z.M., Məmmədəliyev V.M.. “Quran-i Kərim”, XII-ci nəşr, Bakı, Şərq Qərb Nəşriyyat evi, 2011, 304s.
2. Əbul-Qasim Təhriri. “İctimai-Siyasi Tarix... Teymurdan, Şah Abbasın ölümünə qədər”, “Həbib” nəşriyyatı, Tehran, 406 s.
3. Fateh Oslo-er, “Hüruflilik”, tərcüməçi: O. Vəfaii, Tehran, Mövla Nəşriyyatı, 2012/1391(şəmsi), 550s.
4. Hegel G. V. F.. “Hüquq fəlsəfəsi”, çevirəni-A.İ.Tağıyev, Bakı, Nərgiz Nəşriyyatı, 2007, 376s.
5. İmadəddin Nəsimi. “Seçilmiş əsərləri”, birinci cild, Lider Nəşriyyatı, Bakı- 2004, 345s.
6. Kolment Hüart sir. “Məcmüeyi Rəsaili Hüruflilik”, Biril Nəşriyyatı, Liden, 1909/1327 (hicri), 125 s.
7. Quliyev Aqşin. “Azərbaycanın siyasi-hüquqi fikrində Dövləti idarə etməyə dair ideyalar”, Bakı: Qanun Nəşriyyatı, 2011, 280 s.
8. Məlikova M., Nəbiyev E . “Xarici Ölkələrin Dövlət və Hüquq Tarixi”, Qanun Nəşriyyatı, Bakı,1997, 416 səh.
9. Müctehidi Dr. K.. “Kantın fəlsəfəsinin tənqidi”, Huma Nəşriyyatı, Tehran, birinci çap, 1984/1363 (şəmsi), 122 səh.
- 10.Palmer R.R. PDH.. “Demokratik İnqilabın Əsri”, tərcüməçi: Dr. H.Fərhüdi, Kaviyan Nəşriyyatı, Tehran, 1983/1352 (şəmsi), 630s.
- 11.Platon. “Cimhür (Respublika)”, tərcüməçi: F.Ruhani, Kitab (nəşri və tərcüməsi) Nəşriyyatı,Tehran, ikinci çap, 1964/1342 (şəmsi), 648 s.
- 12.Popper K.R. “Açıq İctima və onun düşmənləri”, tərcüməçi: İ.Fuladvənd, Tehran, Xarəzmi Nəşriyyatı, ikinci çap, 1998/1377 (şəmsi), 1396 s.
- 13.Rüstəmov Y. Siyasi-hüquqi təlimlər tarixi, Bakı, 2000, 318 s.
- 14.Şəhriyar M.H. “Divani Şəhriyar”, 30-ci çap, “Nigah” nəşriyyatı, Tehran, 2011/1390 (şəmsi), 321 s.
- 15.Yəxfrüzani Ə.. İmadəddin Nəsiminin - Divani”, Haşimiyyəti sūdmənd

Açar sözlər: hüruflilik, kamilləşmə, cahillik, təfəkkür, insan, izzət və kəramət sahibi, insan azadlığı, mütəkəbbir, vəhdəti-vücuda fəls

Nazim Jafarli